বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয়

কর্ণকাঠী, বরিশাল সদর, বরিশাল - ৮২০০

ফোনঃ ০৪৩১-৬১২১২-১৩৫০(এক্স) মোবাঃ ০১৭১১-০০১৯০৫ E-mail: b.university.pro@gmail.com, Web: barisaluniv.ac.bd

প্রেস রিলিজ

তারিখঃ ১০ শ্রাবণ ১৪২৩ বঙ্গাব্দ

২৫ জুলাই ২০১৬ খ্রিস্টাব্দ

উপাচার্য মহোদয়ের সাথে ডিন, বিভাগীয় প্রধান ও সহকারী প্রক্টরবৃন্দের মতবিনিময়

বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয়ের মাননীয় উপাচার্য প্রফেসর ড. এস এম ইমামুল হক ২৫ জুলাই ২০১৬ সকাল ১১ টায় বিশ্ববিদ্যালয়ের কনফারেন্স রুমে বিভিন্ন অনুষদের ডিন, ১৮ টি বিভাগের বিভাগীয় প্রধান ও সহকারী প্রক্টরবৃন্দের সাথে এক মতবিনিময় সভায় মিলিত হন।